まち・ひと・しごと創生寄附活用事業(企業版ふるさと納税)寄附申出書

令和　　年　　月　　日
北海道千歳市長 様

法 人 名
代表者名
本社住所
法人番号

　千歳市で実施する「まち・ひと・しごと創生推進事業」に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

	寄附予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附を希望する事業
	□　転入数を増加させ定着を促す事業
□　妊娠や出産、子育てに関する希望を叶える事業
□　交流人口を拡大し関係人口を創出する事業
□　分野を指定しない

	市のホームページ等での
法人名・寄附額の公表
	□　公表して差し支えありません
□　法人名及び寄附金額
□　法人名のみ
□　公表を希望しません

	ご連絡先
	部　署　名

	役職・氏名

	電話番号

	文書送付先